
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального 
конкурса детских проектов 
«Защитники Отечества»

В соответствии с приказом управления образования администрации города 
Тулы от 28.02.2025 №58-осн. «О проведении муниципального конкурса 
детских проектов «Защитники Отечества», в целях привлечения внимания 
детей и молодежи к героическим страницам в истории России, сохранения 
исторической памяти, формирования уважительного отношения к защитникам 
Отечества, выявления и поддержки талантливых обучающихся в период с 
03.03.2025 по 28.04.2025 проведен муниципальный конкурс детских проектов 
«Защитники Отечества» (далее -  Конкурс).

На основании вышеизложенного, в соответствии с протоколом заседания 
жюри,

1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение).
2. Наградить дипломами управления образования администрации города Тулы 
победителей и призёров Конкурса.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Центр непрерывного 
повышения профессионального мастерства педагогических работников города 
Тулы» С.А. Гайдуковой:
3.1. разместить итоги Конкурса на официальных информационных ресурсах;
3.2. подготовить дипломы победителям и призёрам Конкурса.
4. Снять с контроля приказ управления образования администрации города Тулы 
от 28.02.2025 № 58-осн. «О проведении муниципального конкурса детских 
проектов «Защитники Отечества».
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования администрации города Тулы 
Ю.И. Юдину.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования 
администрации города Тулы



11риложение 
к приказу управления образования 

администрации города Тулы 
от №■

Результаты
муниципального конкурса детских проектов «Защитники Отечества»

№ п/п Номинация ) 1аименование общеобразовательной организации ФИО у частника Место
1.

Школьная
панорама

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования № 4»

Сапожников Константин Владимирович 
Сосновский Александр Романович

1 место

0 А- . Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования № 9 имени генерала Аркадия 11иколаевича

Ермакова»

Евланова Виктория Денисовна 2 место

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования № 34 имени Г ероя Советского Союза 

11иколая Дмитриевича Захарова»

Крайнов Федор Олегович 3 место

4

Постер, 
посвященный 

80-летию 
Великой Победы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования № 4»

Ломинцева Алиса Алексеевна 1 место

5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования № 44 имени Маршала Советского Союза

Г.К. Жукова»

Магомедрасулова Алиса Руслановна 2 место

6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Центр образования № 59 "Личность" имени 

Льва Семеновича Выготского»

Ахадова Арина Дмитриевна 2 место

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования № 34 имени Героя Советского Союза 

1 Гиколая Дмитриевича Захарова»

Кондрашова Мария Романовна 3 место

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 34 имени Героя Советского Союза 

Николая Дмитриевича Захарова»

Овчинникова Екатерина Александровна 1 место



9
Макетирование

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования № 42»

Вейсберг Давид Борисович 2 место

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования № 37 имени 

В.11. Храмченко»

Марин Андрей Александрович 3 место

1 1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«1 Цчпр образования № 42»

Коряшкина Марина Дмитриевна 1 место

12
Моделирование

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования № 44 имени Маршала Советского Союза

Г.К. Жукова»

Кротикова Алена Алексеевна 2 место

13 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования № 44 имени Маршала Советского Союза

Г.К. Жукова»

Новиков Максим Игоревич 3 место


